様式第1号(第6条関係)

令和　　　年　　　月　　　日
　若狭町長　　　　渡辺　英朗　　様
保護者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話
一時保育利用申請書
　一時保育を利用したいので、若狭町一時保育事業実施要綱第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	対象児童
	ふりがな
氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢等

	年　　月　　日
	歳
か月
	第　　子目

	年　　月　　日
	歳
か月
	第　　子目

	児童の家庭状況
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	勤務先
(緊急時連絡先)

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	希望する一時保育の内容
	　　　　非定型的保育サービス事業・緊急保育サービス事業

　　　　子育てリフレッシュ保育サービス事業

	希望保育所（園）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保育所（園）

	申請理由

	利用日時
	年　 月　 日(　)～　年　 月　 日(　)　午前・午後　 時　 分～午前・午後　 時　 分

	年　 月　 日(　)～　年　 月　 日(　)　午前・午後　 時　 分～午前・午後　 時　 分

	年　 月　 日(　)～　年　 月　 日(　)　午前・午後　 時　 分～午前・午後　 時　 分

	年　 月　 日(　)～　年　 月　 日(　)　午前・午後　 時　 分～午前・午後　 時　 分

	食事の要否
	要・否

	生活保護の受給
	有・無